
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designa integrantes de la Comisión Asesora de Equivalencias Internas y Externas de la 
Facultad // EX-2023-00839349- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La Resolución HCD N° 153/00 (bis), que establece la composición de la Comisión Asesora de
Equivalencias Externas e Internas; y

CONSIDERANDO

Que en el mes de septiembre del año en curso vencieron las designaciones de los/as integrantes
de esta Comisión;

Que las Comisiones Asesoras de Astronomía, Física, Computación, Educación y Matemática; como
así también los/as consejeros/as estudiantiles, han propuesto sus respectivos/as representantes.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar a partir del día de la fecha a los/as siguientes representantes en la
Comisión Asesora de Equivalencias Externas e Internas:

Por el área de Matemática: Dr. Andrés Alberto BARREA
Por el área de Astronomía: Dra. Valeria COENDA
Por el área de Física: Dr. Lisandro BULJUBASICH
Por el área de Computación: Dr. Héctor Luis GRAMAGLIA
Por el área de Profesorados: Lic. Nicolás BAUDINO QUIROGA
Por los/as estudiantes: Sr. Victor Rubén SANDEZ

ARTÍCULO 2°: Comuníquese, publíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2023-602-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Lunes 9 de Octubre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-06T10:42:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-09T05:33:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-09T05:33:23-0300
	GDE UNC




